
SNPCS 003942/2025 - Dodatek č. 5 ke SMLOUVĚ O DÍLO SNPCS
SNPCS 04413/2024//SML2024/123
 Oprava mostu u Dolského mlýna 

mezi:

Název: Správa Národního parku České Švýcarsko
Sídlo: Pražská 457/52, 407 46 Krásná Lípa
IČO: 06342477
DIČ: CZ06342477
Právní forma: 331 – Příspěvková organizace
Zastoupení: XXXXXXXXXXX, vedoucí odboru veřejných vztahů

(„objednatel“)

a

Název: ZEPS s.r.o.
Sídlo: Lindava 84, 471 58 Cvikov
IČO: 286 88 651
DIČ: CZ28688651
Právní forma: společnost s ručením omezeným
Zápis ve veřejném 
rejstříku:

OR vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. C 26966

Zastoupení: Marek Říha, jednatel
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXX
Oprávněný zástupce 
ve věcech obchodních
a smluvních dodatků:

Marek Říha, jednatel

Oprávněný zástupce 
ve věcech 
technických:

Marek Říha, jednatel a XXXXXXXXXX, výrobně-technický ředitel

(„zhotovitel“)

Smluvní  strany  se  dohodly  na  změně  odstavce  5.1  v článku  5,  uzavřené  SOD  č.j.
SNPCS  04413/2024//  SML  2024/123  ve  znění  dodatků  č.1  č.j.SNPCS  08545/2024,
dodatku č.2 č.j.SNPCS 00263/2025, dodatku č.3 č.jSNPCS 00597/2025 a dodatku č.4
č.j.SNPCS 03459/2025 takto:

1. CENA DÍLA

1.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele
a položkového rozpočtu a činí:

Stránka 1 z 2



Dodatek č.5 ke smlouvě o dílo č.j. SNPCS 01443/2024//SML2024/123 –  Oprava mostu u Dolského
mlýna

Č. Položka CENA

1. Realizace – dohodnutá původní smluvní cena 3.554.495,02 Kč bez DPH

2. Provizorní lávka (viz. příloha tohoto dodatku
smlouvy; tyto práce nebyly uvedeny ve výkazu

výměr)

    423.114,38 Kč bez DPH

3. Změnový list (méněpráce a vícepráce) 392.203,00 Kč bez DPH

4. Celková cena na realizaci včetně víceprací bez
DPH

4.369.812,40 Kč bez DPH

5. Výše DPH           917.660,60 Kč

6. Celková cena na realizaci včetně víceprací s DPH  5.287.473,00 Kč s DPH

Dodatek č. 5 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Dodatek č.5 nabývá účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva a její dodatky podléhají uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění smlouvy se smluvní strany dohodly, že
smlouvu a její dodatky v registru smluv uveřejní objednatel.

Smluvní  strany  prohlašují,  že  skutečnosti  uvedené  ve  smlouvě,  v  dodatku  nebo  jejích
přílohách  nepovažují  za  obchodní  tajemství  podle  §  504  občanského  zákoníku  a udělují
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Dodatek  č.5  je  vyhotoven  v elektronické  podobě  a  podepsán  uznávanými  elektronickými
podpisy.

Nedílnou součástí dodatku č.5 je příloha č.1 - soupis méně a víceprací.

Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

V Krásné Lípě dne __. __. 2025 Ve Cvikově, dne __. __. 2025

______________________
Správa Národního parku České Švýcarsko
XXXXXXXXXXXXXXX
vedoucí odboru veřejných vztahů
objednatel

______________________
ZEPS s.r.o.
Marek Říha
jednatel
zhotovitel

Stránka 2 z 2


	1. Cena díla

